BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 TÀI NGUYÊNVÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:               /QĐ-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v Khen thưởng sinh viên có nhiều đóng góp

vào các hoạt động của Nhà trường năm học 2020- 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT, ngày 8 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT, ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ

giáo dục và đào tạo về việc ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo

đại học hệ chính quy;

          Căn cứ Quyết định số 1407/QĐ-TĐHHN, ngày 25 tháng 4 năm 2019 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành hướng dẫn thực hiện quy

chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;

Xét đề nghị Trưởng phòng công tác sinh viên, Ban truyền thông và tư vấn tuyển sinh,

Ban chấp hành Đoàn trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen kèm tiền thưởng cho 11 sinh viên có nhiều đóng góp vào các

hoạt động của Nhà trường năm học 2020 - 2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức khen thưởng cho sinh viên: 300.000đ/ sinh viên

           Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính,

Công tác sinh viên, Đào tạo; Trưởng các Khoa: Kinh tế tài nguyên và môi trường, Môi trường

và sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch HĐT (để báo cáo);

- Ban Giám hiệu (để biết);

- Ban TT&TVTS;

- BCH Đoàn trường;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT, CTSV (2), KHTC (3).TTLT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Trinh

2

DANH SÁCH SINH VIÊN CÓ NHIỀU ĐÓNG GÓP

VÀO CÁC HOẠT ĐỘNG CỦA NHÀ TRƯỜNG NĂM HỌC 2020 - 2021

(Đính kèm Quyết định số:               /QĐ-TĐHHN, ngày        tháng        năm 2021)

STT Họ và tên Ngày sinh Mã sinh viên Lớp Khoa, Bộ môn

1
Nguyễn Thị Khánh

Huyền
28/08/2002 20111010213

ĐH10KE1

Kinh tế tài

nguyên và Môi

trường

2 Vũ Đăng Quang 05/06/2002 2011153285 ĐH10LQ3

Kinh tế tài

nguyên và Môi

trường

3
Nguyễn Huỳnh Huệ

Anh
20/10/2002 20111543364 ĐH10MK1

Kinh tế tài

nguyên và Môi

trường

4 Trịnh Phương Linh 26/04/2002

20111543360

ĐH10MK1

Kinh tế tài

nguyên và Môi

trường

5
Đinh Thị Phương

Anh
09/11/2002 20111200754

ĐH10MK2

Kinh tế tài

nguyên và Môi

trường

6
Nguyễn Thị Uyển

Nhi
17/08/2002 20111201749 ĐH10MK4

Kinh tế tài

nguyên và Môi

trường

7 Vũ Quỳnh Trang

05/02/2002

20111203440 ĐH10MK7

Kinh tế tài

nguyên và Môi

trường

8 Lê Thị Ánh Tuyết 19/11/2002 20111182638 ĐH10QTKD8

Kinh tế tài

nguyên và Môi

trường

9 Bùi Thành Long 22/09/2000 1811102013

ĐH8QM1

Môi trường

10 Trịnh Thị Ngọc Liễu 15/11/2000 1811100635 ĐH8QM2 Môi trường

11
Trần Lương Thu

Phương
05/09/2000 1811181547 ĐH8QTKD2

Kinh tế tài

nguyên và Môi

trường

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-10-28T16:12:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưởng<nvhuong_tr@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-02T16:26:13+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Trinh<lttinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-02T16:52:56+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-02T16:53:04+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-02T16:53:12+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-02T16:53:19+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!